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AKTIVET SHENIME VITI 2015 VITI 2014
| AKTIVET AFATSHKURTRA
1|Aktivet monetare 117,771 275,563
gjendje banka 117,771.00 275,563
giendje arka 0.00 -
2|Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0
Totali 2 117,771 275,563
3|Aktive te tjera financiare afatshkurtra 687,375 4,295,109
kliente per malira e sherbime 503,903.00 4,037,643
debitore , kreditore te tjere
tatim mbi fitimin | mbipaguar 183,472 257466
tvsh
te drejta te tjera
Totali 3 805,146 4,570,672
4|Inventari - 227,858
lendet e para.
inventar iimet 145,000
prodhim ne proces
produke te gatshem
mallra per rishitje 82,858.00
parapase per furnizimi
Totali 4 805,146 4,798,530
5|Aktivet biologjike afatshkurtra 0
6|Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 0
7|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0
shpenzime te periudhave te ardhshme
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 805,146 4,798,530
i AKTIVET AFATGJATA
1|Investimet financiare afatgjata 0
Totali 1
2|Aktivet afatgjata materiale 4,928,643 4,928,642
toka
ndertesa
makineri dhe pajisie MOBILJE 4,719,575 4,719,575
mijete transporti 209,068 209,067
pajisje zyre dhe informatike
te tiera aktive afatgjate materiale
Totali 2 4,928,643 4,928,642
3|Aktivet biologjike afatgjata 0
4|Aktivet afatgjata jomateriale 0
Totali 4 4,928,643 4,928,642 |
5|Kapital aksionar | papaguar s stcy ;
6|Aktive te tjera afatgjata AR
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (il) 4,928,643 4,92‘8,@1\’; r"’g
TOTALI | AKTIVEVE ( I+11) VM ) 9,727,1 @; g*:l
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DETYRIMET DHE KAPITALI SHENIME VITI 2015 VITI 2014
[ DETYRIMET AFATSHKURTRA
1|Derivatet
2|Huamarrjet -
overdraftet bankare
huamarrjet afatshkurtra
Totali 2
3|Huat dhe parapagimet 17,218,314 11,028,157
te pagueshme ndaj furnitoreve 1,112,872.00 5,994,000
te pagueshme ndaj punonjesve 972,423
detyrime per sigurime shend+shog 69,259.00 308,171
detyrime TAP 8,467
detyrim tatim fitimi -
detyrim per tvsh-ne 39,500.00 145,096
detyrim QERA
dividente per tu paguar
debitore e kreditore te tjere 15,996,683.00 3,600,000
Totali 3 17,218,314 11,028,157
4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
5|Provizionet afatshkurtra 0
TOTALI | DETYR .AFATSHKURTRA (1) 17,218,314 | 11,028,157
| DETYRIMET AFATGIATA
1|Huat afatgjata -
hua, bono , dhe detyrime gera financiare 0
bono te konvertueshme 0
Totali 1 -
2|Huamarrje te tjera afatgjata - 5
3|Provizionet afatgjata 0
4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
TOTALI | DETYR.AFATGIJATA (l1) = -
TOTALI | DETYRIMEVE 17,218,314 | 11,028,157
1} KAPITALI (11,484,525) (1,300,987)
1|Aksionet e pakices
2|Kapitali ge | perket aksionareve te shog. meme
3|kapitali aksionar 4,000,000 4,000,000
4|Primi | aksionit
5|Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
6|Rezerva statusore
7|Rezerva ligjore
8|Rezerva te tjera
9|Fitimet e pashperndara -5,300,975.00 (4,807,934)
10|Fitimi (humbja) e vitit financiar -10,183,550.00 (493,052)
TOTALI | KAPITALIT (i) (11,484,525) (1,300,987);
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (1,11.111) 5,733,789 9,7%&711 ‘ §
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

PASH

%@é_

Nr Pershkrimi | elementeve Referencat VITI 2015 VITI 2014
1|Shitje neto 701.705 5,827,226 10,153,727
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt 702-708x -
3|Ndryshimet he inventarin e prod. te gat. dhe p. ne proces 71 0
4|Materialet e konsumuara 601-608x 82,858
5(Kosto e punes 641-648 14,852,016 10,101,663

pagat e personelit 641 12,787,523 8,656,100
shpenzimet per sig shog dhe shend 644 2,064,493 1,445,563
6|Amortizimet dhe zhvlersimet 68x
7|Shpenzime te tiera 61-63 1,001,907 545,116
shpenzime siqurim makine kontrate 3,600.00
SHPENZIME DRITA UJE 179,413.00 292 794
shpenzime bankare 20,917.00 26,572
shpenzime tatime taksa te tjera bashkia 20,120.00
shpenzime te tiera veshje uniforma_sherb roje 175,000.00
noter kontrata 7,750
Amortizim aktive afatgjata
Penalitete 602,857.00 10,000
shpenzime te tjera 150
shpenzime qera armatimi 52,325
taksa doganore e bashkia 25,120
shpenzime taks rregjistrimi 130,405
shpenzime konvertimi interesa komisione bankare 20,726
8|Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 15,936,781 10,646,779
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) (10,109,555) (493,052)
10| Te ardhurat-shpenzimet financ. nga nj. e kontrolluara 761.661
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrijet 762.662
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - -
12.1 | Te A-SH t financiare nga investime te tjera financ. aftgjte -
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767.667
12.3 |Fitimi (humbjet) nga kursi | kembimit 769.669
12.4 | Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768.668 -
13|Tot | te A-SH financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) - -
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (10,109,555) (493,052)
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 73,995
Parapagime Tatim Fitimi
16|Fitimi(humbja) neto e vitit financiar (14-15) (10,183,550)
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara /)
ADMINISTRATORI =
Vesg VESEL DEMIRAJ

LY 3
% )
M'RA\, \f" aLrﬁg“? o

N sS’,)d
N




